CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO CEE-nº 3182/74 INDICAÇÃO CEE-nº 674/74

Aprovada por Deliberação de

Com. ao Pleno em 06/11/74 3 0 / 1 0 / 1 9 7 4

INTERESSADO: Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Rio Claro

ASSUNTO: Aprovação de Banca Examinadora para Concurso de títulos, para
Professor-Adjunto do Sr. Paulo Milton Barbosa Landim

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU - Delegação

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau, tomando conhe-

cimento do Processo CEE-nº 3 1 8 2 / 7 4 , de interesse de Paulo Milton

Barbosa Landim, que trata da

realização do Concurso, de títulos para Professor-Adjunto

junto ao Departamento de Geologia e Mineralogia

na Faculdade de Filosofia, Ciências e

Letras de Rio Claro, manifesta-se favorável ao pros-

seguimento da defesa de tese, e nos termos da Deliberação-CEE de 9 de

outubro de 1973 e Portaria GP-nº 5/73, APROVA, a constituição da seguinte

Banca Examinadora:

1. Prof. Dr. Milson Gandolfi

2. Prof. Dr. Josué Camargo Mendes

3. Prof. Dr. Viktor Leinz

4. Prof. Dr. Celso Barros Gomes

5. Prof. Dr. Reinholt Ellert

SUPLENTES:

1. Prof. Dr. Setembrino Petri

2. Prof. Dr. Antenor Braga Paraguassu

Presentes os nobres Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali, Rivadá-

via Marques Júnior, Wlademir Pereira, Olavo Baptista Filho, Oswaldo

Aranha Bandeira de Mello e Paulo Nathanael Pereira de Souza e Antonio

Delorenzo Neto.

Sala das Sessões, em 30 de outubro de 1974

a) Conselheiro Luiz Ferreira Martins - Presidente